
1 

 

 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σε κενές οργανικές 
θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ευρυτανίας» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας 
 

                                Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α΄/1985) με θέμα «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 
του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α΄/1988). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 § 9 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄/2000). 3) Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 
Α΄/2003. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 & 31 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄/2010). 6) Την υπ΄ αριθμ. 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) απόφαση του ΥΠΕΠΘ, σχετικά με τον 
καθορισμό των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης …, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ. 45/τ.Α΄/08.03.1996). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ. 94/τ.Α΄/22.05.1997). 
6. Το υπ’ αριθ. 254/Α΄/21.12.2020 ΦΕΚ «Ζητήματα συγκρότησης Υπηρεσιακών Συμβουλίων των εκπαιδευτικών» 
7. Την υπ’ αριθ. 688/19.05.2023 Πρόσκληση του Διευθυντή Π.Ε. Ευρυτανίας με θέμα «Πρόσκληση για 

υποβολή δηλώσεων προτίμησης οριστικής τοποθέτησης – βελτίωσης θέσης, στους/στις εκπαιδευτικούς 
Γενικής και Ειδικής Αγωγής της ΔΠΕ Ευρυτανίας». 

8. Το υπ’ αριθ. 61699/Ε2/26-05-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ  με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές στα 
καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Τις δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
10. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθ. 6/30.06.2023 Πράξη του. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε, σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσής μας, του/τις κάτωθι 
εκπαιδευτικούς Γενικής και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κατόπιν αιτήσεώς τους και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο, ως εξής: 
 
 

 
 

                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----------------- 

  
 
 
 
             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Καρπενήσι, 30.06.2023 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/929 

         

 
Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ-Προφήτης Ηλίας 
361 00 Καρπενήσι 
Mένια Μπαρμπάκου 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr  

 
 

 
                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞΧΦ46ΜΤΛΗ-84Ω



2 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1. ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΜΟΡΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

725330 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

45,61 ΟΧΙ 

2 ΒΕΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 724763 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΑΣ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

63,1 ΟΧΙ 

3 ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

725278 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

1
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
36,64 ΟΧΙ 

4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 725331 3
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
4

ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
33,77 ΟΧΙ 

5 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

725128 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

43,27 ΟΧΙ 

6 ΓΚΟΥΝΤΕΛΟΥ ΖΩΗ-
ΕΛΠΙΔΑ 

725007 4
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
4

ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
0,2 ΟΧΙ 

7 ΔΑΜΙΑΝΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

714918 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΑΣ 

82,16 ΟΧΙ 

8 ΖΥΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 725236 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΑΓΡΑΦΩΝ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΑΓΡΑΦΩΝ 

61,72 ΟΧΙ 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 714936 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΑΣ 

71,47 
 
 

ΟΧΙ 

10 ΚΑΡΚΑΛΗ ΜΑΙΡΗ 724733 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΒΑΛΑΩΡΑΣ 

61,56 ΟΧΙ 

11 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

725326 2
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΕΓ. 
ΧΩΡΙΟΥ 

39,85 ΟΧΙ 

12 ΜΠΟΥΖΕΤΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

715115 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

52,72 ΟΧΙ 

13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

724822 1
Ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

45,94 ΟΧΙ 

14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

725102 1
Ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

50,13 ΟΧΙ 

15 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

725327 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ 3
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
37,14 ΟΧΙ 

16 ΠΑΡΛΙΑΡΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

714805 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
47,15 ΟΧΙ 

17 ΠΙΝΑΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 725265 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΡΕΝΤΗΣ 

44,94 ΟΧΙ 

18 ΣΙΣΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 725274 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

51,89 ΟΧΙ 

19 ΣΟΥΦΛΕΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

725181 4
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

56,63 ΟΧΙ 

20 ΣΤΑΜΠΕΡΝΑ ΜΑΡΙΑ 725108 3
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
4

ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
35,98 ΟΧΙ 

21 ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 

725270 2
ο
 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

39,93 ΟΧΙ 

 
 

2. ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 727029 4
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΣ ΔΑΦΝΗΣ 39,18 ΟΧΙ 

2 ΒΟΓΔΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

726682 1
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1

ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
25,19 ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΨΞΧΦ46ΜΤΛΗ-84Ω



3 

 

3 ΔΡΑΓΟΥΤΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

584841 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΔΣ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 160,77 ΟΧΙ 

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 725966 4
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 65,05 ΟΧΙ 

5 ΖΙΓΝΕΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ 727494 2
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΣ ΚΡΕΝΤΗΣ 28,67 ΟΧΙ 

 
 

6 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-
ΒΕΝΕΤΙΑ 

727379 ΔΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 4
ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
53,8 ΟΧΙ 

7 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

727431 4
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΣ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 
36,77 ΟΧΙ 

8 ΛΙΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 727083 ΔΣ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

ΔΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 37,75 ΟΧΙ 

9 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

727430 3
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΣ ΚΡΕΝΤΗΣ 23,55 ΟΧΙ 

10 ΜΠΑΜΠΑΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

727447 3
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΣ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

28,56 ΟΧΙ 

11 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

718405 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 2
ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
58,16 ΟΧΙ 

12 ΠΑΝΤΑΖΗ-
ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΚΥΒΕΛΗ 

727288 ΔΣ ΚΡΕΝΤΗΣ ΔΣ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 45,68 
 
 

ΟΧΙ 

13 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

727383 3
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΣ ΒΑΛΑΩΡΑΣ 56,2 ΟΧΙ 

14 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

727238 ΔΣ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΑΣ 

ΔΣ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 56,52 ΟΧΙ 

15 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 617158 3
ο
 ΔΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

(ΠΑΛΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ) 
ΔΣ ΑΓΡΑΦΩΝ   
(ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ) 

81,56 ΟΧΙ 

16 ΤΣΕΜΠΗ ΑΝΝΕΤΑ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

727490 ΔΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΔΣ ΦΟΥΡΝΑ 46,79 
 

ΟΧΙ 

17 ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗ 
ΘΕΩΝΗ 

727190 ΔΣ ΒΑΛΑΩΡΑΣ ΔΣ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ - 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

39,27 ΟΧΙ 

18 ΧΑΣΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 726917 ΔΣ ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ ΔΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 41,98 ΟΧΙ 

 
 

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΜΟΡΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΕΙΔΙ
ΚΗ 
ΚΑΤ
ΗΓΟ
ΡΙΑ 

1 ΚΑΝΤΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 619948 ΠΕ11 3
ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

127,98 ΝΑΙ 

2 ΛΕΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 723955 ΠΕ 05 1
ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
1

ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
50,17 ΟΧΙ 

3 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΪΑ 729311 ΠΕ86 4
ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
1

ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
56,29 ΟΧΙ 

4 ΤΕΦΤΙΚΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

219893 ΠΕ11 2
ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

124,68 ΟΧΙ 

5 ΦΥΤΙΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 724082 ΠΕ 06 3
ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
1

ο
 ΔΣ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
62,24 ΟΧΙ 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΞΧΦ46ΜΤΛΗ-84Ω



4 

 

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΠΕ60.ΕΑΕ ΚΑΙ ΠΕ71) 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΜΟΡΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕ
ΤΗΣΗΣ  

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 ΓΚΟΥΡΓΚΟΥΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

722179 ΠΕ 60.ΕΑΕ Τ.Ε. 2
ου

 Ν/ΓΕΙΟΥ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

Τ.Ε. 2
ου

 Ν/ΓΕΙΟΥ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

11,98 ΟΧΙ 

2 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

722264 ΠΕ71 Τ.Ε. 3
ου

 ΔΣ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

Τ.Ε. ΔΣ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

34,43 ΟΧΙ 

3 ΜΑΓΓΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 722229 ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

Τ.Ε. ΔΣ 
ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

67,87 ΝΑΙ 

4 ΝΤΖΑΒΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 722247 ΠΕ71 Τ.Ε. ΔΣ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

63,92 ΟΧΙ 
 
 

 
 
 

 
Ο Διευθυντής ΔΠΕ Ευρυτανίας 

 
                                                                                     

  Σταυρόπουλος Βασίλειος  
 
ΚΟΙΝ. 
1. Αναφερόμενους/μενες στην  απόφαση εκπ/κούς 
2. Π.Μ. Εκπ/κών 
3. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 
4. Αρχείο μας 

ΑΔΑ: ΨΞΧΦ46ΜΤΛΗ-84Ω


		2023-07-04T09:08:52+0300
	Athens




